Pol. Ind. Gelidense III – Naves 20-21B
08790 Gelida – Barcelona – España
Tel. Dpto. Comercial +34 93 708 31 05
Tel. Administración   +34 93 779 35 20
Fax. +34 93 779 25 97
E-mail: comercial@martigrap.com – www.martigrap.com
CROCHET SOLAIRE RÉGLABLE INOX A2 POUR TUILE
OBJET
Ce support est spécialement conçu et fabriqué pour supporter les profilés des panneaux d'énergie solaire et
photovoltaïque sur les toitures de tuiles.
APPLICATIONS
Pour le support des structures de panneaux solaires et photovoltaïques construits avec les profilés FIXTRUT 41x21 ou
41×41
MATÉRIAUX
Fabriqué en tôle d'acier de 5 mm d'épaisseur.
Visserie ACIER INOXYDABLE A2.
DIMENSIONS
• Longueur totale : 110mm
• Largeur de la base de fixation : 140 mm (avec 9 trous de vis)
• Largeur du support de profilé : 30mm
• Réglage de la hauteur : de 110 à 155mm
Pol. Ind. Gelidense III – Naves 20-21B
08790 Gelida – Barcelona – España
Tel. Dpto. Comercial +34 93 708 31 05
Tel. Administración   +34 93 779 35 20
Fax. +34 93 779 25 97
E-mail: comercial@martigrap.com – www.martigrap.com
FT-4413140560-crochet-solaire-réglable